
Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi (ICMPD)
tarafından T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonuyla
yürütülen ENHANCER projesinin amacı, geçim kaynakları ve istihdam imkanlarının artırılması
aracılığıyla geçici koruma altındakilerin ve Türk Vatandaşlarının uyumuna katkıda bulunmaktır.

İstihdam Yaratma Odaklı Kooperatif Hibe Programı 3. Çağrısı kapsamında Adana, Ankara,
Bursa, Gaziantep, Hatay, Kayseri, Konya, İstanbul, İzmir, Mersin ve Şanlıurfa illerinde faaliyet
gösteren gelecek vaat eden kooperatiflerin büyümeleri ve böylece geçici koruma altındakiler ve
Türk Vatandaşları için sürdürülebilir istihdam yaratabilmeleri adına toplam 2,7 milyon Avro hibe
verilmesi planlanmaktadır. 

Kooperatifler söz konusu program kapsamında 6-8 ay sürmesi öngörülen projeleri için başvuru
yapabilmektedir. Hibe programı kapsamında, kooperatifler 40 ile 110 Bin Avro arasında bir hibe
alarak proje masraflarının %95’ine kadar finansman sağlayabilecektir.

Önerilen projeler, aşağıdaki öncelikli alanlardan en az ikisini kapsamalıdır.
(i) Geçici koruma altındakiler ve Türk Vatandaşları için sürdürülebilir istihdam yaratmak, 
(ii) Geçici koruma altındakilerin sürdürülebilir istihdam yoluyla Türk ekonomisine katılımını sağlamak, 
(iii) İnsana yakışır ve kayıtlı istihdam fırsatlarının miktarını artırmak, 
(iv) Eşleşen işleri ve işçi becerilerini geliştirmek, 
(v) Kaynak verimliliğini ve yeni üyelerin veya çalışanların kapsayıcı işe alımını iyileştirerek üretimi
ölçeklendirmek, 
(vi) Yeni üyelerin veya çalışanların kapsayıcı işe alımı yoluyla iş süreçlerini dijitalleştirmek.

Söz konusu hibe programına son başvuru tarihi 31 Ekim 2024’tür. 
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Uygunluk Kriterleri
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Geçici koruma altındakiler ve Türk Vatandaşlarının ek istihdam yaratma (veya resmi istihdam) maliyeti; çalışma
izni kartı maliyeti ve ücreti; 
Faaliyet amacıyla özel olarak yeni makine, ekipman ve sarf malzemeleri için satın alma maliyetleri 
Yeni satın alınan makine ve ekipman için sigorta maliyeti;
Sarf malzemelerinin maliyetleri;
Faaliyetin uygulanması amacıyla Yararlanıcı(lar) tarafından verilen sözleşmelerin gerektirdiği maliyetler;
Sözleşmenin gerekliliklerinden doğrudan kaynaklanan maliyetler (bilgi yayma, harcama doğrulama maliyetleri,
çeviri, çoğaltma, sigorta, vb.) finansal hizmet maliyetleri;
Verilen sözleşmelerden kaynaklanan maliyetler (eğitim/danışmanlık maliyetleri, görünürlük maliyetleri, işe alım
ve iş yerleştirme danışmanlık maliyetleri, alt sözleşme maliyetleri, vb.)
Ön finansman garanti maliyeti.

Başvuru Sahibi
Kooperatif veya kooperatifler birliği(leri) olarak yasal olarak kayıtlı olmak ve merkezleri hedeflenen illerde
olmak: Adana, Ankara, Bursa, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Kayseri, Konya, Mersin ve Şanlıurfa
Faaliyetlerin hazırlanması ve yönetiminden doğrudan sorumlu olmak, aracı olarak hareket etmemek
15.08.2023'ten önce kurulmuş olmak

Uygun Maliyetler

Uygun Olmayan Maliyetler
 Arazi, bina veya benzeri tesis ve yapıların satın alınması veya kiralanması;
Gerekli ekipman/makinelerin kurulumu için küçük tadilatlar hariç inşaat ve yenileme maliyetleri;
Faaliyete katılan personel ve diğer kişiler için seyahat ve geçim masrafları;
Ofis araç masrafları ve ofis kirası;
Borçlar ve borç hizmet bedelleri (faiz);
Zararlar veya potansiyel gelecekteki yükümlülükler için karşılıklar;
Yararlanıcı tarafından beyan edilen ve ICMPD veya Avrupa Birliği (EDF aracılığıyla dahil) hibesi alan başka
bir faaliyet veya çalışma programı tarafından finanse edilen maliyetler;
Arazi veya bina satın alımları,
Döviz kuru kayıpları;
Ayni katkılar;
Üçüncü taraflara verilen krediler;
Personel maliyetlerine dahil edilen ikramiyeler;
Bankalar veya diğer finans kuruluşları tarafından tahsil edilen negatif faiz;
Amortisman ve aşınma giderleri;
Para cezaları, mali cezalar ve mahkeme masrafları.
İkinci el makine, ekipman ve malzeme satın alma maliyetleri. Lütfen bu teklif çağrısı için herhangi bir aracın
uygun olmadığını unutmayın;

Başvuru Linki
Başvurular https://in-tendhost.co.uk/icmpd/aspx/Tenders/Appraisal adresindeki ICMPD elektronik
Başvuru Platformu üzerinden yapılmalıdır. 
ICMPD elektronik Başvuru Platformu'na kayıt yaptırma ve/veya başvuru yapma konusunda zorluk yaşamaları
durumunda lütfen grants@icmpd.org adresine başvurun.


